
平成 24年 9月 

 
会 員 各 位 

 
社団法人胆江法人会 

                                胆江間税会 

 

法人決算申告説明会のお知らせ 
 
 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さてこの度、改正税法に基づく正しい決算と申告をしていただくための説明会を、下記

のとおり開催することになりました。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

 
【日 時】平成 24年 10月 26日（金）午後 1時 30分～3時 30分 

【場 所】奥州商工会議所 5階 中ホール ＊駐車場は駅前市民駐車場をご利用ください 

【説明者】水沢税務署法人課税部門担当官 

【内 容】・決算調整、申告調整 ・改正税法の概要 ・消費税の申告の仕方 

【対 象】9月～2月決算法人 

【お申込】下記申込書にて、10月 19日（金）までに法人会事務局（fax 24-3148）へお知 

     らせください。 

＊水沢税務署との共催になります。 

 

法人決算申告説明会 参加申込書 
 
社団法人胆江法人会・胆江間税会 御中 

平成 24年  月  日 

 
 
事業所名 

  
住  所 

 

 
参加者名 

  
参加者名 

 

※ご記入頂いた個人情報は、参加者名簿の作成、当会からの連絡・各種情報提供の目的にのみ使用致します。 


